2

ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от 17 апреля 2024 года                                                                                             № 140
г. Омск

О внесении изменения в Решение
Омского городского Совета от 07.12.2005
№ 306 «Об установлении границ территорий, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление города Омска»

Статья 1.

[bookmark: _GoBack]В строке 17 приложения № 5 к Решению Омского городского Совета
от 07.12.2005 № 306 «Об установлении границ территорий, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление города Омска» слово «Амур-2» заменить словом «Новоамурский».

Статья 2.

1. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет Омского городского Совета по вопросам местного самоуправления, законности
и правопорядка.

Мэр города Омска								            С.Н. Шелест